CEL‘ Raid Internacional Fronteira Atoleiros

20/04/201 9(Fronte|rag
CEP 80 Km (80,000 Kms

GENERAL CLASSIFICATION
Municipio de Fronteira [Fdo:Joaquim Marcal

ATOLEIROS

Total set medium speed Riders: Km/h Riders: 9 Qualified: 7 (77,78 %) Km\h Not Qualified: 2 (22,22 %)
Pres. Ground Jury : Joaquim Margal 4* (POR) “
FEI Pres.Vet.Comm : Constanga Fonseca 4* (POR) “ FEI Vet. Delega.: Lucia Navas 3* (ESP) _& e 7
. . Maximum Speed: 16,000
Chief Stward : Joaquim Margal 4* (POR) m Minimum Speed: 12,000
Rank. Num Rider Horse Time G.(Ph) Speed G. Recov. T.Time Speed Recov.(*) S.Art.813
1 81 Sofia garcia Kajla 0:04:16 04:59:46 16,012 15,98
2 85 Jose M? Silva Araujo Indico Rio Fri 0:07:29 05:00:43 15,962 15,96
3 99 Leonor Ramalho Gataman 0:07:16 05:01:33 15,918 15,92
4 84 Joao Duarte Silva Garina 0:08:10 04:58:48 16,064 15,88
5 89 Laurette Refis Vieto Del Susp 0:12:25 05:16:28 15,167 15,17
6 83 Louirengo Aragao Gale 0:12:06 05:30:08 14,540 14,54
7 82 Teresa Falcao Hirada Das Var 0:12:08 05:30:06 14,541 14,54
GA 87 Rita Alves Bento Per Frida 0:07:34 03:40:27 16,330
GA 925 Aurora Mointeiro Lun O Granja 0:10:02 03:41:35 16,247
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i

Pulsagdes: 64

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 16:30:00

Num. Concorrentes:

9

Classificados: 7 (77,78 %) Km\h
N&o Classificados: 2 (22,22 %)

Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Fronteira Atoleiros

CEP 80 Km /80,000 Km

81 Sofia garcia E&
Kajla

Data: 20/04/2019

CEl,_

ATOLE I_RD_{:%’

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperagao Ac
Pulsacbes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

FASE I FASE I FAsSE ™

30,000
08:35:00

10:12:13
10:14:27
01:39:27
01:39:27
00:02:14
00:02:14
60 /58
00:40:00
18,515
18,515
18,1

(*) Numero de Fases acabou

30,000
10:54:27
12:39:39
12:41:41
01:47:14
03:26:41
00:02:02
00:04:16
64 /60
00:40:00

17,110

17,785

17,418

20,000
13:21:41
14:54:46
14:59:25
01:33:05
04:59:46

58 /60

12,892
16,244
16,012

15,98

www.jaquima.es

Lug Dor

1

NO O~ WN

81
85
99
84
89
83
82

GA 87
GA925

Jinete
Sofia garcia
Jose M? Silva Araujo
Leonor Ramalho
Jodo Duarte Silva
Laurette Refis
Louirenco Aragao
Teresa Falcao
Rita Alves Bento Pere
Aurora Mointeiro Luna

Cavalo
Kajla
Indico Rio Frio
Gataman
Garina
Vieto Del Suspi
Gale
Hirada Das Varg
Frida
O Granja

Classificagao Geral

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

04:59:46(3)
05:00:43(3)
05:01:33(3)
04:58:48(3)
05:16:28(3)
05:30:08(3)
05:30:06(3)
03:40:27(2)
03:41:35(2)

16,244
16,369
16,311
16,516
15,787
15,093
15,096

16,012
15,962
15,918
16,064
15,167
14,540
14,541
16,330
16,247

Recup
00:04:39
00:06:37
00:05: 36
00:07:20
00:18:11
00:09: 31
00:09:34

V.Art, 813.1.1
15,98
15,96
15,92
15,88
15,17
14,54
14,54

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 16:30:00

Num. Concorrentes:

9

Classificados: 7 (77,78 %) 15,458 Km\h
N&o Classificados: 2 (22,22 %)

Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Fronteira Atoleiros

CEP 80 Km /80,000 Km

82 Teresa Falcao E2
Hirada Das Vargens

Data: 20/04/2019

CEl,_

ATOLE I_RD_{:%’

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperagao Ac
Pulsacbes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

FASE I FASE I FAsSE ™

30,000
08:30:00

10:29:37
10:35:29
02:05:29
02:05:29
00:05:52
00:05:52
56 /52
00:40:00
15,048
15,048
14,345

(*) Numero de Fases acabou

30,000
11:15:29

13:11:45
13:18:01
02:02:32
04:08:01
00:06:16
00:12:08
56 / 56
00:40:00
15,482
15,262
14,515

20,000
13:58:01

15:20:06
15:29:40
01:22:05
05:30:06

52 /52

14,619
15,096
14,541

14,54

www.jaquima.es

Lug Dor

1 81
85
99
84
89
83
82
GA 87
GA925

NOoOOabhwdN

Jinete
Sofia garcia
Jose M? Silva Araujo
Leonor Ramalho
Jodo Duarte Silva
Laurette Refis
Louirenco Aragao
Teresa Falcao
Rita Alves Bento Pere
Aurora Mointeiro Luna

Cavalo
Kajla
Indico Rio Frio
Gataman
Garina
Vieto Del Suspi
Gale
Hirada Das Varg
Frida
O Granja

Classificagao Geral

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

04:59:46(3)
05:00:43(3)
05:01:33(3)
04:58:48(3)
05:16:28(3)
05:30:08(3)
05:30:06(3)
03:40:27(2)
03:41:35(2)

16,244
16,369
16,311
16,516
15,787
15,093
15,096

16,012
15,962
15,918
16,064
15,167
14,540
14,541
16,330
16,247

Recup
00:04:39
00:06:37
00:05: 36
00:07:20
00:18:11
00:09: 31
00:09:34

V.Art, 813.1.1
15,98
15,96
15,92
15,88
15,17
14,54
14,54

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h Data: 20/04/2019

Pusagoes: 64 Raid Internacional Fronteira Atoleiros CElL;
elocidade Minima: 12, m A
Fecho Controle: 16:30:00 CEP 80 Km /80,000 Km r W
Num. Concorrentes: 9 = ~ -
Classificados: 7 (77,78 %) 15,458 Kmih 83 Loulrenc_;o Aragao Ex
Nao Classificados: 2 (22,22 %) ATOLEIROS
Peso Qg.: Livre Gale ek AT
FASE I FASE II” FASE IlI" Classificacao Geral
Quilémetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 08:30:00 11:15: 30 13:57:58 1 81 Sofia garcia Kajla 04:59:46(3) 16,244 16,012 00:04:39 15,98
2 85 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 05:00:43(3) 16,369 15,962 00:06:37 15,96
Hora Chegada 10:29:37  13:11:45  15:20:08 | 3 99 Leonor Ramalho Gataman 05:01:33(3) 16,311 15918 00:05:36 15,92
Hora Grelha Vet.  10:35:30 13:17:58 15:29:39 4 84 Joado Duarte Silva Garina 04:58:48(3) 16,516 16,064 00:07:20 15,88
Tempo Gasto 02:05:30  02:02:28  01:22:10 g gg llzaur_ette Reﬂs ) \éielto Del Suspi ggr ;g:ggg; 12 ggz ]i,;% 83: ;g: ; 1 12,;‘71
.05 .07 a0 ouirenco Aragao ale :30: \ , :09: \
Tempo Gasto Ac.  02:05:30 - 04:07:58  05:30:08 17 g5 poresa Falcao Hirada Das Varg ~ 05:30:06(3) 15,09 14,541 00:09:34 14,54
Recuperagéo 00:05:53  00:06:13  00:09:3+ | GA 87 RitaAlves Bento Pere  Frida 03:40:27(2) 16,330
RecuperagdoAc  00:05:53  00:12:06 GA925 Aurora Mointeiro Luna O Granja 03:41:35(2) 16,247
Pulsagdes: 62 /60 64 /60 64 /64
Repouso 00:40:00  00:40:00
V. Média Meta 15,048 15,484 14,604
V. Média Meta Acu. 15,048 15,263 15,093
V.Média Raide 14,343 14,518 14,54
Veloc. Art 813.1.1 14,54
Lugar General 9 6 6

(*) Numero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h Data: 20/04/2019

Pusagoes: 64 Raid Internacional Fronteira Atoleiros CElL;
elocidade Minima: 12, m A
Fecho Controle: 16:30:00 CEP 80 Km /80,000 Km
Num. Concorrentes: 9 ~ = -
Classificados: 7 (77,7(8 %)162/,4;58 Kmih 84 Joao Duarte Silva E&
Nao Classificados: 2 (22,22 % . - -
Peso Qg.: Livre Garina A s
FASE I FASE II” FASE IlI" Classificacao Geral
Quilémetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 08:35:00 10:58:55  13:35:05 181 Sofia garcia . Kajla 04:59:46(3) 16,244 16,012 00:04:39 15,98
2 85 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 05:00:43(3) 16,369 15,962 00:06:37 15,96
Hora Chegada 10:15:07 12:50:43  14:53:48 | 3 99 Leonor Ramalho Gataman 05:01:33(3) 16,311 15918 00:05:36 15,92
Hora Grelha Vet.  10:18:55  12:55:05 15:01:08 | 4 84 Jo&o Duarte Silva Garina 04:58:48(3) 16,516 16,064 00:07:20 15,88
Tempo Gasto 01:43:55  01:56:10  01:18:43 g gg ll:aurette R/ifis ) \C/;ielto Del Suspi 82 ;1:,8 gggg lg,ggg 12 ;% 881 (1)81 ;1 12 ;Z
AN, AN .Cco. ouirengo Aragao ale s , U9 X
Tempo Gasto Ac.  01:43:55  03:40:05 — 04:38:48 1 7 g5 roresa Falcao Hirada Das Varg ~ 05:30:06(3) 15,096 14,541 00:09:34 14,54
Recuperagéo 00:03:48  00:04:22  00:0%#20 | GA 87 RitaAlves Bento Pere  Frida 03:40:27(2) 16,330
Recuperagdo Ac  00:03:48 00:08:10 GA925 Aurora Mointeiro Luna O Granja 03:41:35(2) 16,247
Pulsagdes: 64 /64 64 /60 64 /64
Repouso 00:40:00  00:40:00
V. Média Meta 17,979 16,100 15,245
V. Média Meta Acu. 17,979 16,988 16,516
V.Média Raide 17,322 16,357 16,064
Veloc. Art 813.1.1 15,88
Lugar General 5 2 4

(*) Numero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 16:30:00

Num. Concorrentes:

9

Classificados: 7 (77,78 %) 15,458 Km\h
N&o Classificados: 2 (22,22 %)

Peso Qg.: Livre

Data: 20/04/2019

Raid Internacional Fronteira Atoleiros

CEP 80 Km / 80,000 Km CE |4:-_:r

85 Jose M? Silva Araujo Branco Ex

n n i.\
Indico Rio Frio ﬂTQL_[-_ILRO_g’

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperagao Ac
Pulsacbes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.

V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

FASE I FASE 1I?

30,000
08:30:00

10:17:06
10:20:38
01:50:38
01:50:38
00:03:32
00:03:32
64 /64
00:40:00
16,807
16,807
16,27

(*) Numero de Fases acabou

30,000
11:00:38

12:52:22
12:56:19
01:55:41
03:46:19
00:03:57
00:07:29
64 /60
00:40:00
16,110
16,451
15,907

FASE 11"

20,000
13:36:19
14:50:43
14:57:20
01:14:24
05:00:43

60 /60

16,129
16,369
15,962

15,96

www.jaquima.es

Classificagao Geral

Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup  V.Art, 813.1.1

1 81 Sofia garcia Kajla 04:59:46(3) 16,244 16,012 00:04:39 15,98
2 85 Jose M? Silva Araujo Indico Rio Frio 05:00:43(3) 16,369 15,962 00:06:37 15,96
3 99 Leonor Ramalho Gataman 05:01:33(3) 16,311 15,918 00:05:36 15,92
4 84 Joao Duarte Silva Garina 04:58:48(3) 16,516 16,064 00:07:20 15,88
5 89 Laurette Refis Vieto Del Suspi 05:16:28(3) 15,787 15,167 00:18:11 15,17
6 83 Louirengo Aragéo Gale 05:30:08(3) 15,093 14,540 00:09:31 14,54
7 82 Teresa Falcao Hirada Das Varg 05:30:06(3) 15,096 14,541 00:09:34 14,54
GA 87 Rita Alves Bento Pere Frida 03:40:27(2) 16,330

GA925 Aurora Mointeiro Luna O Granja 03:41:35(2) 16,247

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h Data: 20/04/2019

Pusagges: 64 . Raid Internacional Fronteira Atoleiros CEl,
elocidade Minima: 12, m -
Fecho Controle: 16:30:00 CEP 80 Km /80,000 Km v
Num. Concorrentes: 9 = = .
Clssifcados' 7' 77,78 ) 15,450 K 87 Rita Alves Bento Pereira Guerra Ei | ”
ao CLlassificados: (s} S - -
Peso g, Live 6dé El. (GA) Frida ATOLEIROS
FASE I FASE II” FASE IlI" Classificacao Geral

Quilémetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 08:35:00  10:57:58 181 Sofia garcia . Kajla 04:59:46(3) 16,244 16,012 00:04:39

2 85 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 05:00:43(3) 16,369 15,962 00:06:37
Hora Chegada 10:15:08  12:50:43 3 99 Leonor Ramalho Gataman 05:01:33(3) 16,311 15,918 00:05:36
Hora Grelha Vet.  10:17:58 12:55:27 4 84 Joao Duarte Silva Garina 04:58:48(3) 16,516 16,064 00:07:20
TempoGasto - 01:4258  01:57:29 5 83 Lowrenco Arags Gale P B 3008(3) 15,08 14540 00:09:31

AN AN ouirengo Aragao ale . oU. s X U9

Tempo Gasto Ac. °1j42j58 °3j4°j27 7 82 Teresa Falcao Hirada Das Varg ~ 05:30:06(3) 15,096 14,541 00:09:34
Recuperagao 00:02:50 ~ 00:04:44 GA 87 RitaAlves Bento Pere  Frida 03:40:27(2) 16,330
RecuperagdoAc  00:02:50  00:07:34 GA925 Aurora Mointeiro Luna O Granja 03:41:35(2) 16,247
Pulsacoes: 64 /60 60 /60
Repouso 00:40:00  00:40:00
V. Média Meta 17,976 15,965
V. Média Meta Acu. 17,976 16,911
V.Média Raide 17,481 16,33
Lugar General 4

(*) Numero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h

Data: 20/04/2019

Pulsagdes: 64 Raid Internacional Fronteira Atoleiros

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 16:30:00

Num. Concorrentes: 9

Classificados: 7 (77,78 %) 15,458 Km\h
Nao Classificados: 2 (22,22 %)

Peso Qg.: Livre

CEP 80 Km / 80,000 Km CE I{-_-r

89 Laurette Refis E mm&

Vieto Del Suspiro

FASE I FASE I FAsSE ™
Quilédmetros 30,000 30,000 20,000

Hora Partida 08:35:00 10:56:42  13:38:42

Hora Chegada 10:12:15 12:50:44 15:11:28
Hora Grelha Vet. 10:16:42 12:58:42 15:29:39

Tempo Gasto 01:41:42  02:02.00  01:32:46
Tempo Gasto Ac. 01:41:42 03:43:42 05:16:28
Recuperacao 00:04.27 00:07:58  06:48:H
Recuperagdo Ac  00:04:27 00:12:25

Pulsagdes: 64 /60 64 /60 60 /56
Repouso 00:40:00  00:40:00

V. Média Meta 18,509 15,785 12,936
V. Média Meta Acu. 18,509 17,039 15,787
V.Média Raide 17,699 16,093 15,167
Veloc. Art 813.1.1 15,17
Lugar General 3 3 5

(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Classificagao Geral

Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup  V.Art, 813.1.1

1 81 Sofia garcia Kajla 04:59:46(3) 16,244 16,012 00:04:39 15,98
2 85 Jose M? Silva Araujo Indico Rio Frio 05:00:43(3) 16,369 15,962 00:06:37 15,96
3 99 Leonor Ramalho Gataman 05:01:33(3) 16,311 15,918 00:05:36 15,92
4 84 Joao Duarte Silva Garina 04:58:48(3) 16,516 16,064 00:07:20 15,88
5 89 Laurette Refis Vieto Del Suspi 05:16:28(3) 15,787 15,167 00:18:11 15,17
6 83 Louirengo Aragéao Gale 05:30:08(3) 15,093 14,540 00:09:31 14,54
7 82 Teresa Falcao Hirada Das Varg 05:30:06(3) 15,096 14,541 00:09:34 14,54
GA 87 Rita Alves Bento Pere Frida 03:40:27(2) 16,330

GA925 Aurora Mointeiro Luna O Granja 03:41:35(2) 16,247

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 16:30:00

Num. Concorrentes:

9

Classificados: 7 (77,78 %) 15,458 Km\h

Data: 20/04/2019

Raid Internacional Fronteira Atoleiros CEl,

CEP 80 Km /80,000 Km

99 Leonor Ramalho EN 7 o

Nao Classificados: 2 (22,22 %) - : ;
Peso Qg.: Livre Gataman ATOLEIROS
FASE I FASE II” FASE IlI" Classificacao Geral
Quilémetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 08:30:00 11:00: 51 13:35:20 1 81 Sofia garcia Kajla 04:59:46(3) 16,244 16,012 00:04:39 15,98
2 85 Jose M? Silva Araujo Indico Rio Frio 05:00:43(3) 16,369 15,962 00:06:37 15,96

Hora Chegada 10:17:00  12:51:55  14:51:33 | 3 99 Leonor Ramalho Gataman 05:01:33(3) 16,311 15,918 00:05:36 15,92

Hora Grelha Vet.  10:20:51 12:55:20 14:57:09 4 84 Jodo Duarte Silva Garina 04:58:48(3) 16,516 16,064 00:07:20 15,88

Tempo Gasto 01:50:51 01:54:29  01:16:13 5 89 Laurette Refis Vieto Del Suspi 05:16:28(3) 15,787 15,167 00:18:11 15,17
BN A .AA. 6 83 Louirengo Aragao Gale 05:30:08(3) 15,093 14,540 00:09:31 14,54

Tempo Gasto Ac.  01:50:51 - 03:45:20  05:01:33 17 g5 roresa Falcao Hirada Das Varg ~ 05:30:06(3) 15,096 14,541 00:09:34 14,54

Recuperagéo 00:03:51  00:03:25  00:05:36 | GA 87 RitaAlves Bento Pere  Frida 03:40:27(2) 16,330

Recuperagcdo Ac  00:03:51 00:07:16 GA925 Aurora Mointeiro Luna O Granja 03:41:35(2) 16,247

Pulsacbes: 52 /56 60 /60 60 /60

Repouso 00:40:00  00:40:00

V. Média Meta 16,822 16,206 15,745

V. Média Meta Acu. 16,822 16,509 16,311

V.Média Raide 16,238 15,976 15,918

Veloc. Art 813.1.1 15,92

Lugar General 7 4 3

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h

Data: 20/04/2019

Raid Internacional Fronteira Atoleiros

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 16:30:00

Num. Concorrentes:

Classificados: 7 (77,78 %) 15,458 Km\h
N&o Classificados: 2 (

Peso Qg.: Livre

9

C6dé EL. (GA)

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperagao
Recuperagao Ac
Pulsacoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Lugar General

FASE I FASE I FAsSE ™

30,000
08:35:00

10:12:12
10:16:20
01:41:20
01:41:20
00:04:08
00:04:08
60 /60
00:40:00
18,519
18,519
17,763
2

(*) Numero de Fases acabou

30,000 20,000
10:56:20

12:50:41
12:56:35
02:00:15
03:41:35
00:05:54
00:10:02
56 /60
00:40:00
15,741
17,017
16,247

www.jaquima.es

CEP 80 Km / 80,000 Km $'rE|~4;-T
925 Aurora Mointeiro Luna EN ”
O Granja ATOLEIROS
Classificagao Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup  V.Art, 813.1.1
1 81 Sofia garcia Kajla 04:59:46(3) 16,244 16,012 00:04:39
2 85 Jose M? Silva Araujo Indico Rio Frio 05:00:43(3) 16,369 15,962 00:06:37
3 99 Leonor Ramalho Gataman 05:01:33(3) 16,311 15,918 00:05:36
4 84 Joao Duarte Silva Garina 04:58:48(3) 16,516 16,064 00:07:20
5 89 Laurette Refis Vieto Del Suspi 05:16:28(3) 15,787 15,167 00:18:11
6 83 Louirengo Aragao Gale 05:30:08(3) 15,093 14,540 00:09:31
7 82 Teresa Falcao Hirada Das Varg 05:30:06(3) 15,096 14,541 00:09:34
GA 87 Rita Alves Bento Pere Frida 03:40:27(2) 16,330
GA925 Aurora Mointeiro Luna O Granja 03:41:35(2) 16,247

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




